[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»

КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27 июля 2012 г.

	№
	1607

	г.Ухта,  Республика Коми

Об открытии дополнительной группы

в муниципальном дошкольном образовательном

учреждении «Детский сад № 19»
На основании пункта 2.1 части 1 статьи 31 Закона Российской Федерации от 10.07.1992 № 3266-1 «Об образовании», пункта 13 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и мероприятий долгосрочной целевой программы «Модернизация образования на территории МОГО «Ухта»              (2011-2015 годы), администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Открыть с 01.09.2012 одну дополнительную группу в муниципальном дошкольном образовательном учреждении «Детский сад № 19».
2. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего постановления, осуществлять за счет и в пределах средств, предусмотренных в бюджете МОГО «Ухта» на текущий финансовый год для главного распорядителя бюджетных средств МУ «Управление образования» администрации МОГО «Ухта».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта» Безносикову Н.А.
И.о. руководителя администрации

          С.С. Соболев